
w 
z 

z 11 maja 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 a, art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, poz. 583) oraz art. 13 ust. l ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, 
zm: U. z 2021 r. poz. 815) Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia nieruchomości 

tj. pomieszczenia nr 116 o powierzchni 14 m2 wraz z wyposażeniem, usytuowanego 
na I piętrze budynku Starostwa Powiatowego w Poddębicach przy ul. Łęczyckiej 16, 
z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, w celu 
udzielania porad i konsultacji w przedmiocie możliwości i warunków uzyskania 
dofinansowania ze środków finansowych Korzystającego, w tym inwestycji objętych 

dofinansowaniem w ramach Programu Priorytetowego "Czyste Powietrze", które mogą 
być realizowane na obszarze Powiatu Poddębickiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


